
/
C/01/20

*z

řísln smlouvyícoezzooząsj
sodexb

Smlouva zprostředkování Hanetítú

Sodexo Pass Česká republlka as.

.1; sídlem Praha 5 Smíchov, Radlická Z, Psř 150 00

íČ: 61850476, DIČ: CZ61860476

zapsaná obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praze, spísova' značka 2947

zastoupenaí Michalem Veselým. konzultant
pro

motivac

(dále jen „Sodexďl

ČR Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje sr-l sídlem v Karlových Varech

se sídlem / m íslem podnikání:j 36021 Karlovy Vary. Závodní 360/94

IČ: 71009281 . Dlčzl CZ71009251

bankovní spojení ČNB. č.ú.:

lířízena' ze zakona 2 58/2000 Sb.. ve Znění Dozděiších předpisů

zastoupená lng Lenkou Petrákovou, ředitelkou

Kontaktníosoba: Mgr. Andrea Dašknvä

armail Kontaktní

tel./fa›í Kontaktní osobyzl

konta ktni osoba
pro

doručení: Mgr. Andrea Dašková

e>mail Kontaktnlosoby pro doručení:

tel/fax Kontaktníosoby prD
doručení:

Kontaktní osoba
pro objednávky: lng. Helena Laitlová

ermail Kontaktnícsobv pro objednávky:

tel/fax Kontaktníosobv pro obiednávkv:

adresa doručení: 35021 Karlovy vary, Závodní 360/94

Kontaktní osoba
pro

fakturacl: Jane Schmidtová

Ermail pro fakturaci

teí./fa× Kontaktní oso by pro fakturaci:

[dále jen „Klient”l

(Společně dale jen „Sham/”l

uzavírajítutc SmlouVL c zprostředkování Benef'ítú („Sm|ouva”]:

Předmět Smlouw

1l Sodexo se touto Smlouvou zavazuje Dos kvtovat Klíentovl službv spočívailcí ve zprostředkování nepeněžních plnění

zaměstnancům Klienta l„BenefiłV"I.

Zl Obě Stla ny jsou povinny Při spolupráci dodržovat veškerou Smluvní dokumentací. PUImVy které Zde
nejsou přímo

definovány, maií stelnv význam laku ve všeo becnýc h obchodních podmínkách, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvv

l.,VOP"l,

3] KIlent ma' zajem c zprostředkování následujících Be n ef'ltú

El služby závodního stravování za městnancú El Službyv oblastí rekreace

kulturních ZařízenílIIl služby/zboží hrazené pomocí IE služby sportovních, tělovýrhuvných

Dárkového Passu

IE služby vzdělávacích Dředškolních zařízení

zařízenílEll line/ostatní beneřitv IZI služby zdravotnických

AI Kllent sl tímto objednává následující produkty společnosti Sodexo. upravené ve vor, kteráI slouží k úhradě Benefitú

nebo Dřevodu prostředků na nepeněžní plnení(„Produkty”):

llľll Gastro Pass ?A Fokus Pass' lZl Cařetena

I] Gastro Pass CARD III Dárkový Pass 'lZIl MojeBcvnůsy

Flexi Pass Muijapllle El

Flexi Pass CARD



C/Ol/ZU

i*

Císlo Smlouvw jC062200243I,
sodexo

Poukázky rokus Pass slouží výhradně llřadě lbDŽl služeb souladu Wh !ášknu MF b 114/1002 sbł fondu kullumích sucváłních

Polřeb.

b) :v případě ka l1Y Flexi Pass CARD se Scdexc Klient dohodli. Že Beneľnv čerpaná prostřednictvlm karty Flexi 'na CARD

budou
omezeny výhradně na čerpáníumožněná Vvhláškou MF Č. 11/1/2002 Sb. Fondu kuhurm'ch sacnálních umřel:

emísí Fokus(u. čerpání od povídá Poukázek Pass)

6) Klient si přEJE používat výše lvmené karetní Draduktv SDUWeČnostl SudeXD

E laku samostatné karty EI iakojednu multinroduktovou kartu mr: ?355 CARD

7) U Paukázek odehraných papírové Dodobě bude Drovedena Personaüzace poukálek ň ano, l] ne.

l] Puukázek odehraných v Dsolmvé podobě bude tištěno logo Klienla ň ano, l] na.

U karty FPC bude provedena Permualixace E ann, D

Grafická úprava ka rtV FPC bude Dstandardm', x; logem. Dindividuálm'

s) Služby poskytované Drostřcdmctvím svstém u Cafeter'wa bude Scdexo Klientovi Doskvtoval, Dokud spolu Strany

uzavřou dodatek Cafete ria.příslušný

9] Sodexo a: zavazuje Klientaví dodávat ÍÍm ohlednané Produ klv zpmstředknval Dřlležítcsl če rpat Plnění hrazena'

pomoci Produktů puskvmvaná Partnery Benellclentúm.

lu) KHentJe pcvmen nakládat Puukázkami Ostatmhi Produkty sauWadu VOP platnými právními předpisv zeiména

zákonerľ č. 556/1992 Sbv, c daních nřümu, v platném Znění zákonem č, 235/2004 SIL, dani přidané hodnoty,

v platném znění. Produkty lze Doužl't výlučně k úhradě či čerpání neueněžních plnění püskvlnutých Klientem u:

DroSDěch KIlEľlłüVýCh zaměstnanců, pepř dalších oprávněných osob dle v0?, vr, podmínek bIÍŽE Sta novených

nlatnými wávnlmi předpisy. Kllem zeiména nem' oprávněn Poukázkv iiné Produkty zprostředkování nebo iinak

poskytovat Jiným osa bá m, než Jimi jeho zaměstnanci např. liné oprávněné asuhy dle VOR

11) Klient se zavazule zaplatit za plněnla služby poskytn uté SDOlEČUGSll Sadexo na základě této Smlouvy, jejích přlpadných

změn a dddatkü. VOP, jakož na základě lnd'lvlduálnícll objednávek Kl'lenta udménu Dodle Ceníku. kte rv' ie přílohu č.

1 VORa Podle Ceniku individuálního, kte rý tvořl Dřílohu č. 3 této SmlouW v případě rozporu
mez Cnnílmrv Ceníkern

individuálním má vždy nřednost Ceník individuální.

12) Klíent je Dovlnen uhradit cenu objednaných ka let bankovním převodem na základě vvstavené faktury 3: splatností 14

dní.

13) Scdexu DrDVede dodávku ka ret. následně navýšováni kreditu karet, základě ndeslann' oblednávkv. tzn. Sodexo

nečeká úhradu fakturv.

141 aodv 12 13 51.: stanovujíadchvlně od von

Společná závěrečná ulednánl

1) | atu Smlouva může být uzavřena pouze v písemné farmě, m teprve v okamžiku, kdy bude dosařenu shodV na celém

jejím obsahu odpovídajícím této nabídce Nabídku uzavření této Smlowy nelze přijmout řádným dodatkem,

odchylkou nebo odkazem na jakékoli jine' obchodní Podmínky než vuw, ani kdyby wrc podstatně neměnilv Dadmínkv

tetc Smlouvy

Z) Jakékoliv změny této Smlouvy mohou být učlnănv POUZE
v písemné formě a; souhlasem obou Stra n, Tlrn není dotčena

Drávo společnosti Sodexo změnit VOP, Ceník a Reklamační řád způsobem uvedeným VOP.

3) Klient nodolsem Smlouvy stvnuje, že obdržel VOP ostatni přílohy Smlouvy seznámil se nami rozumí jim, souhlasí

v nim nepovažuje obsah Žádne'l'io ustanoveniVOP za pro
se hi zvláště nevýhodný. Stranv pro právnlvztany vyplývající

tetc Smlouvy vylučují aniikam ustanoveni š 1799 1800 oz, Pokud jde c dodatečné práva souwsel ící odkazem '112

VOP.

4) Pokud o: lakékoli ustanovení této Smlouvy šičfitž neplatným. ľí nevvmahalelným či zdánlivým, nebude lm mít vliv az:

platnost vymanatelnost ostatnich ustanovenltétc Smlouvy

5) lv případě. !e se na Klienla vztahujl povinnosti dle zákona Č. 340/2015 Sb.. registru smluv, zavazuje se Smlouvu

uveřejnil způsobem v rozsahu stanoveném tímto zákonemv Klient x: zavazuje c rozsahu uveřeiněnl' předem

informovat Sodexo Smlouvu zaslat k uveřejněnl až
po sthválení rozsahL uveřeiněníze strany Sodexo,



cim/20

ł

Číslo Smlouvvle052200243|
sodeXó

5) Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2023. Toto ustanovenl má platnost Dle: VOP.

7) Tatc Smlouva ovla vvnotovena ve dvou stelnooisech, nichž každá ze smluvních Stian obdrží poledni-.lm

8) Práva povinnosti Stra n vyplývajícíz této Smlouvv a: řídí právním řádem České republiky

dne V Varech dne 18.05.2011l! /ť a"- !až L Karlových

Krajská hygienická stanice

kraje

sKarlovarského lldlam v Karlovýv Karlových Varech

Závodní 94

!CHCI arlovy Vary

DO š?) B'l

Sa :n m Če republika 12
Klient

sroupznu: íchalen Veselým, konzultant
Dro motivem zastoupeni): Ing Lenkou Petrákovou

Karlovarskéhořemlelkou Krajské hvzienícké sla noce

kraie se :Mam Ka rlových Varech

Ě 1 Všeubecné ahchadnť ke smlouvě Eeneñků
Pmoha podmínky zprostředkování

Příbha č 2* Reklamační řád

E4 3, Cen ik[Příloha indivlduálnł



UGS/17

Číslo smlouvy: |c062200243

Ceník EMI-'IEEE

vydaný jako přüoha č.1 SJ" Iouvy o zprostředkování Beneñtů („Smlouva“)

sgolečnosn' SodexoyPass Ceská republika a.s., Ha' sídlem Praha 5, Radlická 2, FSC 150 00

IC: 618 60 476, DIC: C2515 60 476

Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským souden v Praze, oddíl B, vložka 2947,

(„Sodexo“)

E společností Id :1 -Krąiskou hyg ienickou stanicí Karlovarského kraje :ra sídlem m Karlových Varech

sídlem: beoz1 Karlovy Vary, Závodní 360/94

IČ: 71 009281 DIČ l CZ71009281
zřízenoL m; zákona 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zd raví

(„Kl ient“]

Pojmy začínající velkýnu písmenem, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve VOP. Klient je 7ava'7á n

k úhradě následujících Cen poplatků (odměn) ve prospěch společnosti Sodexo za následující Prod ukty služby poskytnuté

společností Sodexo 'm' 7ák|adă Mavřs-né Smlouvy:

jn. Poukázky

I. Cenlk Poukázek:

WII Poukázky Poplatek

V; zprostřed kování

Poukázky

(zvýhodněný)

975%Ů

Benefltové poukázky (Fokus Pass)

Minimální odměna m' vydání Poukázek

objednaných Klientem v rámci jedne' C Kč

objednávky

Cena Poukázky je stanovena Jako součet její nominální hod noty poplatku mi vydání Poukázky. Poplatek m vydání Poukázky je

stanoven Jaku procento u nominální hodnoty Poukázky jeho výše je upravena ve výše uvsdená tabulce. K ceně Poolatku bude

připočtena zákonná sazba DPH dle právních před pisů.

:1

1



C109/ 17

Číslo smlouvy: C062200243

:1 Multi Pass CARD Il :Ill

Správa uživatelským účni

(měsíční poplatek za aktivní účty Gastm = Flexi)

Poplatky za služby Gastro

Objednání elektronického Gastro Pass kreditu

Flexi Pass

(% z objednávaného kred itu/Stravne'ho)

0 “/0

Pass CARD CARD

Objednání elektronického Flexi Pass kreditu
0 “A

(% z objednávanéhc kreditu)

Vydá ní karty Vydání karty při ztrátě či odcizení (ceny platné
60 Kč

pouze pro standardní dedgn kaiTY)

Vydání karty v rámci automatické obnovy

Doručení karty na ñremní adresu (jed norázový poplatek v4: 1 místo doručení)

Doručení karty

Domčeni köľtv na adresu uživatele CP

Kč

ed norázovv Joolatek za 1 místo doručení)
70

Úprava vzhledu karty (jednorázový poplatek za 1 kartu)

vzhledu
Personalizace ka názvem soolcčnosti

IndiVIdualizace kartvaľtv
Personalizace ka iménerr za městnance

mno společnosti' na kartě

Podpora uživatele (jednorázový poplatek m. úkon)

blokare kart
Uživatelská podpora

odblokování ka

reset PIN kódu

K veškerým částká rn poplatkL bude připočtena zákonná sazba DPH die právních před pisů účinných k datu vyúčtování poplatku,

V. ,eine /l
/ľ?ó má; V Z. ”Mad, dne l /ľf- ťblz

Klient

LWÝ
'Na La! 4 VE w;

Ilľ ý/ /ľ Ma»

2


